
UCHWAŁA NR XV/ 90/ 2019 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), w związku z art. 211, 
art. 212 ust.l pkt 1-10, ust. 2 pkt.l, 2, art. 214 pkt. 1, art. 222 ust.l, pkt 1 i 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.l, 
ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. 1 pkt 1,2,3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz. U . z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) oraz Uchwały Nr IV/ 
23/ 2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 
2019 rok, Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IV/ 23/ 2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2019 rok - „Dochody", zmienia się plan dochodów budżetu 
Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 109.882,15 zł, a zmniejsza o kwotę 159.493,08 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr IV/ 23/ 2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2019 rok - „Wydatki" zmienia się plan wydatków budżetu 
Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 88.723,07 zł, a zmniejsza się o kwotę 138.334,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/ 23/ 2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2019 rok - „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2019 r." otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/ 23/ 2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2019 rok - „Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r." otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/ 23/ 2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2019 rok - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r." 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/ 23/ 2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2019 rok - „Dotacje celowe w 2019 r." otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/ 23/ 2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2019 rok - „Dotacje podmiotowe w 2019 r." otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

Id: 16A6593E-D9F1-40AB-8699-7FB5AC645009. Podpisany Strona 1 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Katarzyna Skuza 

Id: 16A6593E-D9F1-40AB-8699-7FB5AC645009. Podpisany Strona 2 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XV/ 90/ 2019 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 27 listopada 2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2019 rok 

Dochody budżetowe roku 2019 zmniejszone zostały o kwotę - 49.610,93 zł, 
i po zmianach wynoszą - 30.820.710,04 zł: 
- zmniejszono planowane dochody z tytułu sprzedaży składników majątkowych gminy 

0 100.000,00 zł oraz wpływ z planowanych dochodów w podatku dochodowym od 
osób fizycznych o 59.493,08 zł, a zwiększono o ponadplanowe dochody o kwotę -
109.882,15 zł z tytułu wpływów odsetek, kosztów upomnień, wpływów z tytułu opłat 
za zajęcie pasa drogowego i wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych, 

- wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn. „ Remont drogi gminnej nr 390037T 
Szydłów - Gacki od km 0+805 do km 1+800", na lata 2019-2020 nakłady to kwota 
757.705 zł, w roku 2019 zaplanowano wydatki w kwocie 3.700,00 zł, a w roku 2020 -
754.005,00 zł, 

- w przedsięwzięciu „Plany zagospodarowania przestrzennego i studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania Gminy" wydatki w kwocie 
100.000,00 zł przeniesiono na rok 2020. 

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany: 

- dział 600 - Transport i łączność - wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn. „ Remont 
drogi gminnej nr 390037T Szydłów - Gacki od km 0+805 do km 1 +800", na lata 2019-
2020 nakłady to kwota 757.705 zł, w roku 2019 zaplanowano wydatki w kwocie 
3.700,00 zł, a w roku 2020 - 754.005,00 zł. Zabezpieczono w budżecie 2019 roku 
środki na dotację dla Powiatu Staszowskiego na realizację zadania pn. „Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 0033T Potok - Grabki Duże od km 6+627 do km 7+627" 
w wysokości 37.834,00 zł, 

- dział 710 - Działalność usługowa - zmniejszono wydatki o 100.000 zł, a przeniesiono 
je na rok 2020. Zmiana dotyczy przedsięwzięcia „Plany zagospodarowania 
przestrzennego i studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania Gminy", 

- dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zabezpieczono 
kwotę 500,00 zł na dotację dla jednostki OSP w Solcu na zakup sprzętu 
1 wyposażenia, 

- dział 851 - Ochrona zdrowia - wprowadzono środki z opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 15.689,07 zł, 

- dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zwiększono wydatki 
o 31.000,00 zł na dotację na działalność bieżącą i kulturalną M-G Centrum Kultury. 

Ogółem wydatki po zmianach wynoszą - 35.820.710,04 zł. 

Burmistrz Miasta i Gminy Szydłów 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Rady Miejskiej w Szydłowie 
NrXV/90/2019 z dnia 27 listopada 2019 r. 

Dział | Rozdział Paragraf | Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Rolnictwo I łowiectwo 2 044 882,66 -100 000,00 1 944 882,56 

01095 Pozostała działalność 711 539,56 -100 000,00 611 539,56 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
uzvtkowania wieczvsteao nieruchomości 

150 000,00 - 100 000,00 50 000,00 

400 Wytwarzanie 1 zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 1 wodę 830 560,00 130,71 830 680,71 

40002 Dostarczanie wody 830 550,00 130,71 830 680,71 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 130,71 630,71 

700 Gospodarka mieszkaniowa 64 457,18 2 446,68 66 903,86 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 457,18 2 446,68 66 903,86 

0690 Wpływy z różnych opłat 9 313,32 2 164,10 11 477,42 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 182,58 182,58 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 100,00 100,00 

750 
I 

Administracja publiczna 62 078,00 948,65 63 026,65 

75011 Urzędy wojewódzkie 61 478,00 3,10 61 481,10 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracii rzadowei oraz innvch zadań zleconych ustawami 0,00 3,10 3,10 

75023 Urzędy gmin (miast 1 miast na prawach powiatu) 100,00 945,55 1 045,55 

0830 Wpływy z usług 100,00 945,55 1 045,55 

756 
Oochody od osOD prawnych, od osób fizycznych l od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 4 344 902,40 12 822,75 4 357 726,15 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
iprinnstfik nrnsnirflr.vipvnh 

1 523 700,00 904,53 1 524 604,53 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 35,53 35,53 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 869.00 869,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
Inkalrwrh nri nsńh 1nvr.7nvrh 

764 055,00 34 256,66 798 311,66 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 18 000,00 30 000,00 48 000,00 



0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 200,00 496,66 696,66 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 760,00 960,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
tervtorialneao na oodstawie ustaw 80 372,40 37 154,64 117 527,04 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 500,00 483,00 15 983,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 54 510,00 15 689,07 70 199,07 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
tenrtorialneao na oodstawie odrebnvch ustaw 10 262,40 20 859,83 31 122,23 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 40,00 40,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 82,74 82,74 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 976 575,00 - 59 493,08 1 917 081,92 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 876 575.00 - 59 493,08 1 817 081.92 

768 Różne rozliczenia 7 198 439,05 2 964,55 7 201 393,60 

75814 Różne rozliczenia finansowe 119 336,05 2 954,55 122 290,60 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 2 064,00 7 064,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 890,55 890,55 

801 1 (oiwlatal wychowanie 629 257,25 17122,73 646 379,98 

8O101 Szkoły podstawowe 283 512,00 2 478,96 285 990.96 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 478,96 2 478,96 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 81 374,00 14 643,77 96 017,77 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 643,77 14 643,77 

855 Rodzina 5 405 004,00 13 000,00 5 418 004,00 

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne I rentowe z ubezpieczenia 
społecznego -> 1 806 352.00 13 000,00 1 819 352.00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją z a d a ń z 
zakresu admimstracii r z a d o w e i o r a z innvch zadań zleconvch u s t a w a m i 

0,00 13 000,00 13 000,00 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 3 652 310,02 963,00 3 663 273,02 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 307145,92 963,00 308 108.92 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
U D o m n i e ń 

0,00 560,00 560,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 403,00 503,00 

Razem: 30 870 320,97 -49 610,93 30 820 710,04 

PRZEWODNICZĄCA Strona 2 

mgr Katarzyna Skuza 



WYDATKI 
Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 27 listopada 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
3 700,001 2 028 666,35 

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 37 834,00 37 834,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 37 834,00 37 834,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 259725,00 -34 134,00 1 225 591,00 
4270 Zakup usług remontowych 267 000,00 3 700,00 270 700,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00 -37 834,00 742 166,00 

'13330! " T'T'T'yCTM»»WBWBW^a-ft'|'|'B'|'| 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 -100 000,00 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -100 000,00 40 000,00 
Bezpieczeństwo publiczne 1 ochrona przeciwpożarowa 469 523,24 0,00 469 523,24 

75412 Ochotnicze straże pożarne 393 673,24 0,00 393 673,24 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

20 000,00 500,00 20 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 500,00 -500.00 59 000,00 
Ochrona zdrowia 94 600,00 15 689,07 110 289,07 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 310,00 15 689,07 109 999,07 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 3 000,00 9 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 750,00 2 000,00 54 750,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 700,00 9 689,07 20 389,07 
4300 Zakup usług pozostałych 16 860,00 1 000,00 17 860,00 

| 921 | | iKultura i ochrona dziedzictwa narodowego ~ \ ' . 8 939 955,711 31 000,00 8 970 955,71 
92109 Domy 1 ośrodki kultury, świetlice i kluby 246000,00 31 000,00 277 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 246 000,00 31 000,00 277 000,00 

Razem: 35 870 320,97 -49 610,93 35 820 710,04 

PRZEWODNICZĄCA 

mg? Katarzyna Skuza s t r o n a 1 z 1 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Miejskiej w 
Szydłowie z 27 listopada 2019 r. 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IW23/2018 Rady Gminy Szydłów z 29 grudnia 2018 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 r. 
w zł/gr 

uw r u m ł r ń H ł a f i n a n s o w a n i a 

w tym 

kredyty i 
Jednostka org. 

realizująca i: Nazwa przedsięwzięcia kredyty i 
Jednostka org. 

realizująca 

Lp. Dział Rozdz. i okres realizacji 
(w fatach) 

Łączne nakłady 
i finansowe 

rok budżetowy 2 0 1 9 pożyczki 
zaciągnięte dotacje i Środki ś r o d k i wymienione 

w art. 5 u s t 1 pkt 2 i 3 

zadanie lub 
koordynująca 

i okres realizacji 
(w fatach) (7+8*9+10*11) dochody własne 

kredyty 

pożyczki 
zaciągnięte dotacje i Środki ś r o d k i wymienione 

w art. 5 u s t 1 pkt 2 i 3 

zadanie lub 
koordynująca 

kredyty n a pochodzące z innych 

ś r o d k i wymienione 
w art. 5 u s t 1 pkt 2 i 3 program 

i pożyczki realizację 
zadania 

ir .* u.f.p. i pożyczki realizację 
zadania 

u.f.p. 

pod 
refundacje 
wydatków 

pod 
refundacje 
wydatków 

pod 
refundacje 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Wydatki bieżące 

Dział 010 Rolnictwo i Łowiectwo 

1 010 01095 
Centrum Aktywności Lokalnej w Potoku (2015-
2019) trwałość projektu 

10 000,00 2 000,00 2 000,00 

A. 
B. 
C . 
0. 

Gmina 
Szydłów 

2 010 01010 

Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu w 
miejscowości Szydłów etap II (2016-2020) trwałość 
projektu 

119 875,00 10 000,00 10 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina 
Szydłów 

3 010 01010 
Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu w m. 
Szydłów (2019-2023) trwałość projektu 

75 000,00 15 000,00 15 000,00 

A. 
B. 
C . 
D. 

Gmina 
Szydłów 

razem 204 875,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

Dział 600 Transport i łączność 

4 600 60016 
Remont drogi gminnej nr 390037T Szydłów- Gacki 
od km 0+805 do km 1+800" ( 2019-2020) 

757 705,00 3 700,00 3700,00 0,00 

A. 
B. 
C 
D. 

0,00 
Gmina 
Szydłów 



razem 324 956,25 166 506,25 18 710,00 0,00 0,00 147 796,25 

Dział 900 Gospodarka odpadami 

11 900 90002 Zagospodarowanie odpadów komunalnych w 
Gminie Szydłów (2019-2020) 

572 700,00 272 700,00 272 700,00 
A. 
B. 
c . 
D. 

Gmina 
Szydłów 

razem 572 700,00 272 700,00 272 700,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

12 921 92120 
Rewitalizacja zabytkowego centrum Szydłowa z 
budową parkingu i centrum informacji turystycznej 
(2015-2019) trwałość projektu 

10 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 
A. 
e. 
c 
D. 

Gmina 
Szydłów 

13 921 92120 
Rewitalizacja zabytkowego Rynku Szydłowa i 
budową placu zabaw w Osowce (2015-2019) 
trwałość projektu 

10 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 
A. 
B. 
C 
D. 

Gmina 
Szydłów 

razem 20 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

Razem wydatki bieżące 2 1 52 736,25 566 406,25 478 6f0,00 0,00 0,00 0,00 147 796,25 0,00 

Wydatki majątkowe 

Dział 600 Transport i łączność 

1 600 60016 
Przebudowa dróg gminnych nr 390007T, 390030T, 
390059T wm. Brzeziny, Szydłów, Wymysłów (2018-
2019) 

700 000,00 662 166,00 612166,00 50 000,00 
A. 
B. 
C 
D. 

0,00 Gmina 
Szydłów 

razem 700 000,00 662 166,00 612166,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dział 720 Informatyka 

2 720 72095 Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa 
Świętokrzyskiego (2018-2019) 41 543,60 41 543,60 8308,72 

A. 
B. 
C. 
D. 

33 234,88 Gmina 
Szydłów 

razem 41 543,60 41 543,60 8308,72 0,00 0,00 33 234,88 

Dział 801 Oświata i wychowanie 



razem 757 705,00 3 700,00 3700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

5 700 70005 
Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, mienia 
od wszystkich ryzyk, sprzętu elektronicznego 
Gminy Szydłów (2018-2019) 

60 000,00 40 000,00 40 000,00 
A. 
B. 
c. 
D. 

Gmina 
Szydłów 

6 700 70005 

Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania 
budynku szkoły w Gackach na mieszkania socjalne 
wraz z ich wyposażeniem i przeznaczeniem dla 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym ( 
2018-2022) trwałość projektu 

5 000,00 1 000,00 1 000,00 
A. 
B. 
c. 
D. 

Gmina 
Szydłów 

razem 65 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dział 710 Działalność usługowa 

7 710 71004 
Plany zagospodarowania przestrzennego i Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Gminy Szydłów (2016-2019) 

200 000,00 50 000,00 50 000,00 
A. 
B. 
c. 
0. 

0,00 Gmina 
Szydłów 

razem 200 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

Dział 720 Informatyka 

8 720 72095 
e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Świetokrzvskieqo 2 500,00 500,00 500,00 

A. 
B. 
C. 

0,00 
Gmina 
Szydłów 

9 720 72095 e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej J S T - trwałość projektu (2016-2020) 5 000,00 1 000,00 1 000,00 

A 
B. 
C. 
D. 

0,00 Gmina 
Szydłów 

razem 7 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

10 801 80103 
Prowadzenie oddziału przedszkolnego przy Szkole 
Podstawowej w Szydłowie "Szydłów edukuje w 
maluchy inwestuje"(2019-2020) 

324 956,25 166 506,25 18710,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

147 796,25 Gmina 
Szydłów 



3 801 80101 
Termomodernizacja budynku użyteczności 
publicznej - Szkoły Podstawowej przy ul. Szkolnej 
12 (2017-2019) 

100 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 
A. 
B. 
C . 
D. 

0,00 Gmina 
Szydłów 

razem 100 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

4 900 90005 
Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie 
udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gmin 
Raków i Szydłów (2017-2020) 

2 700 000,00 2 657 185,90 0,00 1 344 732,48 
A. 
B. 
C . 
0. 

1 312 453,42 
Gmina 
Szydłów, 
Gmina Raków 

5 900 90015 
Modernizacja 595 lamp oświetlenia ulicznego w 
oparciu o zastosowanie energooszczędnych opraw 
typu LED - etap I (2016-2020) 

1 500 000,00 1 103 507,63 0,00 225 876,14 
A. 
B. 
C . 
D. 

877 631,49 Gmina 
Szydłów 

razem 4 200 000.00 3 760 693,53 0,00 1 570 608,62 0,00 2 190 084,91 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

6 921 92120 

Kompleksowe zachowanie i zabezpieczenie 
obiektów zabytkowych i dziedzictwa kulturowego w 
Szydłowie oraz dostosowanie ich do funkcji 
kulturalnych i turystycznych (2015-2019) 

13 700 000,00 8 245 655,71 782932,79 2 968 828,55 
A. 
B. 
C. 
D. 

4 493 894,37 Gmina 
Szydłów 

7 921 92120 
Kompleksowa rewitalizacja wyznaczonego obszaru 
na terenie gminy Szydłów w celu zapewnienia 
wysokiej jakości życia mieszkańców (2016-2021) 

5 000 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina 
Szydłów 

razem 18 700 000,00 8 545 655,71 782932,79 3 268 828,55 0,00 0,00 4 493 894,37 

Razem wydatki majątkowe 23 741 543,60 13 080 058,84 1403407,51 4 959 437,17 0,00 0,00 6 717 214,16 

Ogółem wydatki bieżące i majątkowe 25 894 279,85 13 646 465,09 1 822 017,51 4 959 437,17 0,00 0,00 6 865 010,41 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, U K F i S , . . . ) PRZEWODNICZĄCA 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych r,„ j , . »/rj~j-i>i«i^ 

C Inne źródła tW^W1 5 

D. Inne źródła oi 

mgr Katarzyna Skuza 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Miejskiej w Szydłowie z 
dnia 27 listopada 2019 r. 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr IW23/2018 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2018 
r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r. 
w zł/gr 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizacje zadania 
pod refundacje 

wydatków 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok budżetowy 2019 

w tym: 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizacje zadania 
pod refundacje 

wydatków 

dotacje 1 środki 
pochodzące 

z Innych żr.* 

środki 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

(6+7+8+9+10) dochody własne 
jst 

kredyty 
1 pożyczki 

w tym: 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizacje zadania 
pod refundacje 

wydatków 

dotacje 1 środki 
pochodzące 

z Innych żr.* 

wymienione 
w art 5 ust 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

1 010 01010 Budowa odcinka wodociągu na ul. Uroczej w 
Szydłowie 115000,00 75000,00 

A. 
B. 40.000,00 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

2 01010 Przebudowa kanalizacji sanitarnej na odcinku 
300 m w m. Grabki Duże 240 000,00 199 437,17 40 562,83 

A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

3 01010 Wymiana żeliwnego odcinka wodociągu na ulicy 
Staszowskiej w Szydłowie 35 000,00 35 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

4 01095 
Budowa placu zabaw w Korytnicy na dz. nr ewid. 
114/2 - Fundusz sołecki - 16.194,92 Środki 
własne - 3.700,00 

19 894,92 19 894,92 
A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów, 
sołectwo Korytnica 



5 01095 
Budowa placu zabaw na dz. nr ewid. 22/1 Mokre 
- Fundusz sołecki - 12.471,95 Środki własne -
20.000,00 

32 471,95 32 471,95 
A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów, 
sołectwo Mokre 

6 01095 
Wykonanie wraz z demontażem ogrodzenia 
placu zabaw na dz. nr 1/54 w Grabkach Dużych -
Fundusz sołecki 

20 104,04 20 104,04 
A. 
B. 
C. 
O. 

Gmina Szydłów, 
sołectwo Grabki 
Duże 

7 01095 
Budowa placu zabaw w Rudkach na dz. nr ewid. 
95 - Fundusz sołecki - 18.279,78 Środki własne -
10.000,00 

28 279,78 28 279,78 
A 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów, 
sołectwo Rudki 

8 01095 
Wykonanie dokumentacji projektowej i realizacja 
placów zabaw i siłowni zewnętrzych na terenie 
Gminy Szydłów 

115 300,00 115 300,00 
A 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 606 050,69 525 487,86 40 562,83 40.000,00 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

9 400 40002 Zakup hydroforów na ujęcie wody w Osowce 32 200,00 32 200,00 
A. 
B 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

10 40002 Zakup reduktora ciśnienia do m. Solec-Piaski 15 000,00 15 000,00 
A. 
B 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 47 200,00 47 200,00 0,00 

Dział 600 Transport i łączność 

11 600 60014 

Dotacja dla Powiatu Staszowskiego na realizację 
zadania "Przebudowa odcinka drogi powiatowej 
nr 0033T Potok - Grabki Duże od km 6+627 do 
km 7+627" 

37 834,00 37 834,00 Gmina Szydłów, 
Powiat Staszów 

12 60016 Wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy dróg gminnych 40 000,00 40 000,00 

« 

B 
C. 
0 

Gmina Szydłów 

13 60016 
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej oraz 
wykonanie odwodnienia ( Szydłów, ul. 
Krakowska) 

40 000,00 40 000,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 



14 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych na terenie Gminy Szydłów 50 000,00 32 800,00 

A. 17200,00 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

15 60095 Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie 
gminy Szydłów 5 000,00 5 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

16 60095 Zakup samochodu służbowego osobowego 120 000,00 120 000,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 292 834,00 275 634,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

17 700 70005 
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
modernizację, przebudowy i rozbudowy 
bydynków będących własnością Gminy 

80 000,00 80 000,00 
A. 
B. 
C. 
rj. 

Gmina Szydłów 

18 70005 Wykup gruntów pod lokalizację inwestycji celu 
publicznego 28 000,00 28 000,00 

A 
B. 
c . 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dział 750 Administracja publiczna 

19 750 75023 Zakup i montaż klimatyzatorów w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Szydłowie 33 000,00 33 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

20 75023 Zakup sprzętu komputerowego i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 
A 
B. 
C. 
0. 

Gmina Szydłów 

razem 48 000,00 48 000,00 0,00 0 0 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

21 754 75412 
Wykonanie co. w budynku OSP w Gackach -
Fundusz sołecki - 24.459,91 Środki własne -
600,00 

25 059,91 25 059,91 
A 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów, 
sołectwo Gacki 



22 75412 Przebudowa budynku OSP Osówka - Fundusz 
sołecki -15450,33, dochody gminy -15000,00 30 450,33 30 450,33 

A. 
B. 
c . 
D. 

Gmina Szydłów, 
sołectwo Osówka 

23 75412 Zakup samochodu pożarniczego dla jednostki 
OSP Osówka 55 000,00 55 000,00 

A. 
B. 
c . 
D. 

Gmina Szydłów 

24 75412 Zakup samochodu pożarniczego dla jednostki 
OSP Korytnica 60 000,00 60 000,00 

A 
B. 
c . 
D. 

Gmina Szydłów 

25 75412 

Dotacja do zakupu wyposażenia (zestaw 
hydrauliczny narzędzi ratowniczych) 
dofinansowanie do programu Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji 

18 163,00 18 163,00 Gmina Szydłów, 
sołectwo Wola Żyzna 

26 75405 Wykonanie projektu przebudowy budynku w 
Szdłowie przy ul. Targowej 5 na potrzeby Policji. 22 000,00 22 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 210 673,24 210 673,24 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

27 801 80113 Zakup busa szkolnego 400 000,00 400 000,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

28 900 90001 Zakup zbiornika do przewozu paliwa ON z 
dystrybutorem oraz przyczepy lekkiej 10 000,00 10 000,00 

A. 
B. 
C. 
• 

Gmina Szydłów 

29 90015 Budowa nowych odcinków oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Szydłów 100 000,00 100 000,00 

A. 
B 
C 
D. 

Gmina Szydłów 

30 90015 Wymiana linii elektrycznej na odcinku od 
zbiorników do hydroforni w Szydłowie 20 000,00 20 000,00 

A 
B. 
c 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 



Ogółem 1 842 767,93 1 744 995,10 40 562,83 0,00 57 200,00 0,00 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

PRZEWODNICZĄCA 

mgr Katarzyna Skuzo 



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 
27 listopada 2019 r. 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr IV/23/2018 Rady Gminy Szydłów z 
dnia 29 grudnia 2018 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r. 

w złotych 

i tego: 

z tej o: 

Wydatk i 
X 

Nazwa 
zadania 

Dztal Ro/dział 

W y d a 
tiu 

tki jednostek 
Izetowych 

Dotacje na 

Wydatk i 
na 

Wydatki na 

majątkowe w tym: 

zakup I objęcie 
wniesienie 

wkadów do 

Nazwa 
zadania 

Dztal Ro/dział 1 Dochody ogółem Wydatk i ogółem Wydatk i wynagrodź Dotacje na 
Świadczeń 
ia n a rzecz 

programy 
finansowa 

n e z Wydatki na 
Wydatk i 
z ty tu łu 

Inwestycje! 

wydatk i n a 
programy 

finamowane z zakup I objęcie 
wniesienie 

wkadów do 
bieżące enia 1 wydatki związane zadania 

osób 
odziałem obsługę długu 

poręczeń 
zakupy 

ud/ la łem akcji i udziałów spółek p r a w a 
składki od 

nieb 
naliczane 

z realizacja, 
statutowych zadań 

bieżące 
fizycznych 

środków, o 
których 
mowa w 

(odsetki) 
1 gwarancj i 

plan Inwestycyjne 
środków, ii 

których m t m a 
w art . 5 u s t 1 

p M 2 l 3 

akcji i udziałów 
handlowego 

art. 5 ust. 
i nkt : i 3 

środków, ii 
których m t m a 
w art . 5 u s t 1 

p M 2 l 3 

i i > 5 6 9 11 12 13 u 15 u 17 18 20 21 22 23 

I. D o c h o d y i wydatk i z w i ą z a n e z 

real izacją zadań r e a l i z o w a n y c h 

w s p ó l n i e z innymi j e d n o s t k a m i 

samorządu terytorialnego 

0,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 754 75495 2320 0,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 

I I D o c h o d y i wydatk i z w i ą z a n e z 

real izacją zadań przejętych p rzez 

G m i n ę do rea l i zac j i w drodze 

u m o w y lub porozumien ia 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i i 
I I I . D o c h o d y i wydatk i z w i ą z a n e z 

p o m o c ą r z e c z o w ą lub f inansową 

r e a l i z o w a n ą n a podstawie 

p o r o z u m i e ń między j . s . t . 

46 000,00 83 834,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 834,00 77 834,00 0,00 0,00 0,00 

010 01010 6300 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

2. 600 60014 6300 0,00 37 834,00 

6 000,00 

37 834,00 37 834,00 

3. 754 75412 2320 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 



Ogółem 46 000,00 85 084,00 7 250,00 0,00 6 000,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 834,00 77 834,00 0,00 0,00 0,00 

PRZEWODNICZĄCA 

mg r Katarzyna Skuza 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 27 
listopada 2019 r. 

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr IW23/2018 Rady Gminy Szydłów 
z dnia 29 grudnia 2018 r. 

Dotacje celowe w 2019 roku 

Lp. Dział Rozdzia Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
39 084,00 

1 600 60014 

Starostwo Powiatowe 
Staszów 

Dotacja dla Powiatu Staszowskiego na realizację 
zadania "Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 

0033T Potok - Grabki Duże od km 6+627 do km 
7+627" 37 834,00 

2 754 75495 Starostwo Powiatowe 
Staszów Utrzymanie systemu ostrzeżeń powodziowych 1 250,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 155 637,00 

1 754 75412 Jednostka OSP Wola 
Żyzna 

Dotacja do zakupu wyposażenia (zestaw 
hydraulicznych narzędzi ratowniczych) 
dofinansowanie do programu Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji 

18 163,00 

2 754 75412 Jednostka OSP Szydłów 
Dotacja na wydatki bieżące (remont strażnicy) 
dofinansowanie do programu Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji 

5 000,00 

3 754 75412 Jednostka OSP Kotuszów 
Dotacja na wydatki bieżące (remont strażnicy) 
dofinansowanie do programu Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji 

15 000,00 

4 754 75412 Jednostka OSP Solec 
Dotacja na wydatki bieżące dofinansowanie do 
zakupu sprzętu i wyposażenia i w ramach konkursu 
"Orlen dla Strażaków" 

500,00 

5 801 80101 
Wojewódzki Szkolny 
Związek Sportowy w 
Kielcach 

Organizacja i prowadzenie systematycznych 
pozalekcyjnych zajęć sportowo-rekreacyjnych dla 
dzieci i młodzieży 

600,00 

6 801 80106 Stowarzyszenie "KRAINA 
UŚMIECHU" w Szydłowie 

Prowadzenie punktów przedszkolnych w Solcu i 
Potoku 

81 374,00 

7 921 92195 Jednostki wyłonione w 
drodze konkursu 

Realizacja zadań publicznych z zakresu kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego w tym podtrzymywania i 
upowrzechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 
polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego, o których mowa w 
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

35 000,00 

Ogółem 194 721,00 

PRZEWODNICZĄCA 

mgrtfatarziinnJfkuza 

Id: 16A6593E-D9F1-40AB-8699-7FB5AC645009. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady 
Miejskiej w Szydłowie z dnia 27 listopada 2019 r. 

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr 
IV/23/2018 Rady Gminy Szydłów z 

dnia 29 grudnia 2018 r. 

Dotacje podmiotowe w 2019 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
374 000 

1 921 92109 Gminne Centrum Kultury w 
Szydłowie zadania w zakresie kultury 277 000 

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Szydłowie 

zadania w zakresie kultury 97 000 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 334 500 

3 801 80106 

Stowarzyszenie "KRAINA 
UŚMIECHU" w Szydłowie 

prowadzenie punktów 
przedszkolnych w Solcu i 
Potoku 

331 500 

4 900 90002 

0 

Ekologiczny Związek Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi z siedzibą 
w Rzędowi e 

gółem 

wpłata składki 
członkowskiej na rzecz 
Ekologicznego Związku 
Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi 

3 000 

708 500 

PRZEWODNICZĄCA 

mgr Katarzuna sforźa 

Id: 16A6593E-D9F1-40AB-8699-7FB5AC645009. Podpisany Strona 1 


